refcrido contrato, dentre os diversos serviços pactuados, prcvô tào somcÍrte a possibilidade de cobrança dc TA)L\ na

situaçào da coleta dos residuos, o que corresponde à 427u (quarenta e dois por centQ do pacnrado. Rcfcrido pcrcentual

equir.ale a apenas R§ 14.000.000,00 (quatorze milhôes cle teais), ou seja o contribuintc está arcanclo corn o Pâgamellto

devido da taxa do üxo c da limpeza pública inconstitucionalmente agrcgado ncssa cobtança.

Portanto, após avaliar a matória como Rclaror, rros terrllos dos artigos 37 inciso IV c attigo 38 raprr( arlbos do